（様式１号）

施 設 使 用 承 認 願

令和  年  月  日

元荒川土地改良区

理事長 島 村  孝 様

                 申請人

住 所

氏 名             印

連絡先

下記のとおり、貴土地改良区の管理施設を使用したいので、関係書類を添えて申請

いたします。

記

１．使用施設名

２．場 所

３．使用目的

４．使用量

５．施工の概要

６．添付書類（各１部ずつ）

①案内図、②公図、③位置図、④平面図、⑤現況横断図、⑥構造図、⑦使用面積求

積図、⑧その他必要な図書、⑨（排水施設の場合）【自治会長】か【農家組合長】

いずれかの同意書